Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 1805, DE 22 DE JUNHO DE 2015.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
I -  Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, comporem a Comissão  responsável pela Organização e Desenvolvimento da
Política de Comunicação:

a)  MONIA LAVRA VIGNATI, matrícula SIAPE 1896405, representante da
Assessoria Técnica da Reitoria;

b) NATHALIA POLONI CABRAL, matrícula SIAPE 1823446, coordenadora da
Assessoria de Comunicação social da Reitoria;

c) LORENA LUCENA FURTADO, matrícula SIAPE 1466975, gerente do Projeto
de Comunicação Social do Planejamento Estratégico 2104-2018 e representante da
Pró-reitoria de Desenvolvimento Institucional;

d) KENYA CRISTINA LOCATELLI DE OLIVEIRA CHIMALI, matrícula SIAPE
2145484,  Líder do projeto de Comunicação Social  do Planejamento Estratégico
2104-2018 do campus Aracruz;

e) FREDERICO DE CASTRO FIGUEIREDO, matrícula SIAPE 1793772, Líder do
projeto de Comunicação Social  do Planejamento Estratégico 2104-2018 do  campus
Itapina;

f) ÚRSULA DE OLIVEIRA CLOSEL, matrícula SIAPE 2137216, Líder do projeto
 de Comunicação Social do Planejamento Estratégico 2104-2018 do campus Vila Velha;

g) ELIANE DA SILVA, matrícula SIAPE 1875303,  Líder do projeto de
Comunicação Social do Planejamento Estratégico 2104-2018 do campus Venda Nova do
Imigrante.

II - Atribuir à Comissão vigência até o dia 31.12.2015.

DENIO REBELLO ARANTES

Reitor